РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации

<<Союз Профессиональных Строителей
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (09> Февраля 2017г.

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

ПО 1 Вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР)
и выдаче им Свидетельств о догIуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства)): Принять ооо
<Кристалл> (инн 2з\|224з42) в члены сроА (СПС ЮР) и выдать
свидетеЛьство о догIуске к заявленныМ 185 видаМ работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Р еtuенuе прuняmо еduноелас но.

По 2 вопросу повестки дня (О выдаче Свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
СТРОИТеЛЬСТВа)): Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО
(ГЭМ) (ИНН 2З09114896) и выдать свидетельство о допуске к заявленным
248 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов
капитального строительства.
Реъuенuе прuняmо еduноеласно.

по 3 вопросу повестки дня <<о замене ранее выданных Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капиталЬного строительства, по заявлениям членов срод (СПС IOP>:
Внести изменения в свидетельство о допуске ЗАО <Фирма <Автогрейд>
(ИНН 2З5400З154) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 109
видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р еtuенuе прuняmо еduноzлас но.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А,

Ассоциации
Южного Региона>>